—1—

中共北京化工大学委员会文件

北化大党学发〔2021〕20 号

                          ★

关于本科生党支部
十月份组织生活月度指南的通知

各学院党委（党总支、直属党支部）

各本科生党支部：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻习近

平总书记系列重要讲话指示精神，落实新时代党的组织路线，确

保学生党支部在理论学习和思想行动上与党中央保持高度一致，

不断提升学生党员思想政治理论水平和学生基层党组织建设水

平，筑牢学生党员的北化主人翁意识，党委学生工作部制定“本

科生党支部组织生活月度指南计划”，每月向各本科生党支部发

布与党中央决策、国家发展、社会热点、学校建设或学生党建密

—2—

切相关的党支部组织生活指南，指导本科生党支部开展组织生活

和理论学习。

现将十月份本科生党支部组织生活月度指南的主要内容通

知如下：

1．认真学习习近平总书记在纪念辛亥革命 110 周年大会上

的重要讲话精神；

2．认真学习习近平总书记关于高校党的建设和思想政治工

作的重要论述；

3．认真学习习近平总书记在中央人才工作会议上的重要讲

话精神；

4．认真学习习近平总书记系列重要讲话精神：《坚定信心 共

克时艰 共建更加美好的世界——在第七十六届联合国大会一般

性辩论上的讲话》；

5．持续深入开展本年度红色“1+1+N”活动。

请各学院党委（党总支、直属党支部）和各本科生党支部精

心组织，加强监督，严格落实，通过各种形式开展好本科生党支

部组织生活和理论学习工作。

联系人：李  挺     何其超

电  话：64432201   80191028

邮  箱：xgbdj@mail.buct.edu.cn

中共北京化工大学委员会

2021 年 10 月 20 日

北京化工大学党委办公室    主动公开    2021 年 10 月 20 日印发

mailto:xgbdj@mail.buct.edu.cn